



# Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS

Hobrovej 325, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 15 96 43

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Thomas Munk Aarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS Hobrovej 325 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 15 96 43
	Stiftet: 22. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Munk Aarup, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Aarup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.986</b>	<b>-438</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.437	-126
Andre driftsomkostninger	0	-53
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.451</b>	<b>-617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-37.466	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.917</b>	<b>-647</b>
Skat af årets resultat	20.891	5
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.026</b>	<b>-642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.026	-642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.026</b>	<b>-642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.054.563	6.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.054.563</u>	<u>6.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.054.563</u></b>	<b><u>6.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.552</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.552</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>23.972</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.524</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.136.087</u></b>	<b><u>6.192</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
1 Reserve for opskrivninger	736.789	737
Overført resultat	2.555.907	2.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.342.696</u></b>	<b><u>3.417</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	861.098	868
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>861.098</u></b>	<b><u>868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36
Anden gæld	1.901.793	1.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.293	1.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.932.293</u></b>	<b><u>1.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.136.087</u></b>	<b><u>6.192</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>1. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	736.789	0
Årets opskrivning	0	737
	<u>736.789</u>	<u>737</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aarup Holding ApS, CVR-nr. 31 47 99 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
